
0.370.28

0.320.20

0.14

0.350.240.32

0.11 0.18 -0.02 0.12

0.16

0.29 0.200.40

0.450.37

0.28-0.62-0.060.20

0.34 0.02 ± 0.000.20

9.12

9.13

0.20

0.13

-0.80

-0.73

-1.19

FABBRICATOESISTENTE

V I A

P A S C O L I

banchinabanchina

ciglio stradaciglio strada G I O V A N N I

palo ENEL

ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

palo illum. pubblica

R.5.00 R. 5.301

14

26

2733

-0.50-0.50-0.50

-0.40 -0.40 -0.40

-0.33-0.33

0.20

A

A

A2

A2

0.40

0.17

0.40

0.26

palo illum. pubblica0.40 0.405.00

10.00 5.00

2.052.00

2.07

2.00

7.15ciglio strada

7.26 7.15 7.28

6.00

5.00

6.00 6.00

     P1  mq 171 2.052.004.504.50 19.35

9.30

9.30

Nuova posizionepalo illum. pubblica ± 0.00

12

-0.40

3136

     P2  mq 180

     P3   mq 83     P4   mq 59

21.41 12.94 8.52 15.96 9.67

16.401.505.0010.00

5.00

6.00

-0.33-0.33

25.66

33.64 22.36A1

A1

2.502.50

2.50 2.50

Ø 30

TUB. CONSORZIO Ø 6
0 INTERRATA

TUB. CONSORZIO Ø 60 INTERRATA

     V.P.      V.P.S1S1S2

S3

S4

S4

2.202.20N° 02 SEGNALEATTRAVERSAMENTOPEDONALE 0.60N° 01 SEGNALE SENSOVIETATO + PASSAGGIOOBBLIGATORIO A DESTRA 2.20

VIA PASCOLI

-0.40

P1 mt 5.05AIUOLA mt 2.00 MARCIAPIEDE mt 2.15 AREA MANOVRA mt 6.05

-0.50 -0.40 0.400.17c1 r1 p=1.6%p=2%Betonelle in cemento sp. cm 6Miscela in sabbia e cementoC.l.s.Rck 250 con reteØ 6 maglia 20*20 cmMagrone  sp. cm 10Terreno vegetale sp. cm 20

Tubazione consortileØ 60 c.a.

50 cm ~H. da verif.125 ~

LOTTO 1

Quercus Ilex

VIA PASCOLI

-0.40

P2 mt 5.00AIUOLA mt 2.00 MARCIAPIEDE mt 2.15 AREA MANOVRA mt 6.00

-0.50 -0.40 0.400.23c1 r1 p=1.6%p=2% Manto di usura 1-10 sp. cm 3Binder chiuso 8-15 sp. cm 8Stabilizzato  sp. cm 10Tout venant compattatosp. cm 40Betonelle in cemento sp. cm 6Miscela in sabbia e cementoC.l.s.Rck 250 con reteØ 6 maglia 20*20 cmMagrone  sp. cm 10Terreno vegetale sp. cm 20

50 cm ~ LOTTO 2

Quercus Ilex

0.37

0.280.320.20

0.14

0.350.24

0.320.11

0.18

-0.02 0.12 0.16 0.29 0.200.40

0.450.370.28

-0.62

-0.62

-1.10

-0.54-0.13

-0.69

-0.12 -0.54-0.76-0.30

-0.54-0.50

-0.65 -0.65 -0.67 -0.67 -0.67 -0.66 -0.32-0.79

-1.10 -1.07 -0.94

-0.98 -0.92 -0.86

-0.06-0.16-0.04

0.27

0.290.150.09

0.200.110.160.020.070.200.230.34 0.220.18

0.18

-1.15

0.02 ± 0.000.20

9.12

9.13

-0.02-0.130.250.20-0.090.16

-1.03

0.13

-0.80-0.73-0.74

-1.19

± 0.00

FABBRICATO

ESISTENTE

V I A

P A S C O L Ibanchina

banchina

banchinabanchina

ciglio strada ciglio stradaciglio strada

ciglio stradaciglio strada

palo illum. pubblica palo illum. pubblica

rec. esistenteconfine proprietàrec. esistenteconfine proprietà rec. esistenteconfine proprietà

G I O V A N N I

palo ENEL

ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

palo illum.pubblica

TUB. CONSORZIO Ø 6
0 INTERRATA

CANALETTAPRIVATACONSORZIO

7.15

7.927.86 7.84 7.75ciglio strada

TUB. CONSORZIO Ø 60 INTERRATA

H.var.Manto di usura 1-10 sp. cm 3Binder chiuso 8-15 sp. cm 8Stabilizzato  sp. cm 10Tout venant compattatosp. cm 40

Andamento terreno attuale

Andamento terreno attuale

-0.33p=1.5% Q.lotto 2 0.50

Q.lotto 1 0.50

P2 mt 5.0825

25

f1

f1

50 ~

N° 01 SEGNALE DI OBBLIGODI DARE  PRECEDENZA

CORDOLO IN CEMENTO c1

QUERCUS ILEX

2512151225100BETONELLE IN CEMENTO

CORDOLO IN CEMENTO c1

QUERCUS ILEX

2512

15

1225

100BETONELLE IN CEMENTO

PARAPETTO METALLICO H. 1.00 mt

scala 1/25

FONDAZIONI MURI DI CINTA f1PART.  PREDISPOSIZIONECORPO ILLUMINANTE MARCA AEC ILLUMINAZIONE TIPOPALO CILINDRICO H. 4.00/5.50 mtITALO 2 URBAN TP

S2S1 S3 S4

Andamento terreno attualeAndamento terreno attuale

25 4 Ø12

st. Ø10/40"

25

70 30scala 1/25

ZONA PARCHEGGI r1

PART. MURO CONTENIMENTO

254 Ø12

st. Ø10/40"

150

7030

Rete elettr. Ø8maglia 20x20 cm

scala 1/25

FONDAZIONI MURI DI CINTA f1PART.  PREDISPOSIZIONE254 Ø12

st. Ø10/40"

25

70 30

P=13%0.20 -0.500.20 f2-0.40

ACCOPPIATO 

p=1.6%Manto di usura 1-10 sp. cm 3Binder chiuso 8-15 sp. cm 8Stabilizzato  sp. cm 10Tout venant compattatosp. cm 40110 ~ 60 ~50 cm ~50 cm ~Andamento terreno attuale

Andamento terreno attualeVIA PASCOLI INVASO mt 4.05 RAMPA ACCESSO mt 5.25 SCIVOLOLOTTO 2AREA MANOVRA mt 6.00

scala 1/25

FONDAZIONI MURI DI CINTA f2PART.  PREDISPOSIZIONE254 Ø12

st. Ø10/40"205030Manto di usura 1-10 sp. cm 3Binder chiuso 8-15 sp. cm 8Stabilizzato  sp. cm 10Tout venant compattatosp. cm 40

N° 02 SEGNALE POSTORISERVATO PORTATORIDI HANDICAP

Legenda SEGNALETICA ORIZZONTALE

larghezza cm 12 attraversamento pedonale largh. cm 50 pigmentato rosso dare precedenza base cm 50 - h. cm 60larghezza cm 12

PARAPETTO METALLICO H. 1.00 mtCORPO ILLUMINANTE MARCA AEC ILLUMINAZIONE TIPOPALO CILINDRICO H. 4.00/5.50 mtITALO 2 URBAN TP CORDOLO IN CEMENTO  

DEMOLIZIONE

I.P.

pvc Ø 125 H2O nerepvc Ø 140

I.P.pvc Ø 125

H2O neregres Ø 250

I.P.pvc Ø 125H2O bianchepvc Ø 160H2O neregres Ø 250

I.P.pvc Ø 125 H2O nerepvc Ø 140

 Q.marc. 0.40        - 0.40 Q.Park.50 13080

scala 1/25

ZONA PARCHEGGI r1PART. MURO CONTENIMENTO25

4 Ø12st. Ø10/40"

150

70 30Rete elettr. Ø8maglia 20x20 cm

 Q.marc. 0.40

       - 0.40 Q.Park.

5013080

H. da verif.

Tubazione consortileØ 60 c.a.

H. da verif.Tubazione consortileØ 60 c.a.

AMBITO P.U.A. FUORI AMBITO P.U.A.

AMBITO

Betonelle in cemento sp. cm 8 BETONELLE IN CEMENTO

Strato di allettamento in sabbiae cemento sp. cm 6C.l.s.Rck 250 con reteØ 6 maglia 20*20 cm sp. cm 15/20

0.37

0.28

0.32

0.20

0.14

0.35

0.24

0.32

0.11

0.18

-0.02

0.12

0.16

0.29

0.20

0.40

0.45

0.37

0.28

-0.62

-0.62

-1.10

-0.54

-0.13

-0.69

-0.12

-0.54

-0.76

-0.30

-0.54

-0.50

-0.65

-0.65

-0.67

-0.67

-0.67

-0.66

-0.32

-0.79

-1.10

-1.07

-0.94

-0.98

-0.92

-0.86

-0.06

-0.16

-0.04

0.27

0.29

0.15

0.09

0.20

0.11

0.16

0.02

0.07

0.20

0.23

0.34

0.22

0.18

0.18

-1.15

0.02

± 0.00

0.20

9
.1

2

9
.1

3

-0.02

-0.13

0.25

0.20

-0.09

0.16

-1.03

0.13

-0.80

-0.73

-0.74

-1.19

± 0.00
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TUB. CONSORZIO Ø 60 INTERRATA

DEMOLIZIONEAMBITO

0.37

0.28

0.32

0.20

0.14

0.35

0.24

0.32

0.11

0.18

-0.02

0.12

0.16

0.29

0.20
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0.45
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0.28
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-0.06

0.20

0.34
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     V.P.

S1

S1

S2

S3
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2
.
2
0

2
.
2
0

N° 02 SEGNALE

ATTRAVERSAMENTO

PEDONALE

0
.
6
0

N° 01 SEGNALE SENSO

VIETATO + PASSAGGIO

OBBLIGATORIO A DESTRA

2
.
2
0

N° 01 SEGNALE DI OBBLIGO

DI DARE  PRECEDENZA

S2
S1 S3 S4

N° 02 SEGNALE POSTO

RISERVATO PORTATORI

DI HANDICAP

Legenda SEGNALETICA ORIZZONTALE

larghezza cm 12

attraversamento pedonale 

largh. cm 50 pigmentato rosso

dare precedenza 

base cm 50 - h. cm 60

larghezza cm 12
AMBITO P.U.A.

FUORI AMBITO P.U.A.

VIA PASCOLI

-0.40

P1 mt 5.05AIUOLA mt 2.00 MARCIAPIEDE mt 2.15 AREA MANOVRA mt 6.05

-0.50

-0.40

 0.40

0.17

c1

r1

p=1.6%

p=2%

Betonelle in cemento sp. cm 6

Miscela in sabbia e cemento

C.l.s. Rck 250 con rete

Ø 6 maglia 20*20 cm

Magrone  sp. cm 10

Terreno vegetale sp. cm 20

Tubazione consortile

Ø 60 c.a.

5
0
 
c
m

 
~

H
.
 
d
a
 
v
e
r
i
f
.

1
2

5
 
~

LOTTO 1

Quercus Ilex

H
.
v
a
r
.

Manto di usura 1-10 sp. cm 3

Binder chiuso 8-15 sp. cm 8

Stabilizzato  sp. cm 10

Tout venant compattato

sp. cm 40

Andamento terreno attuale

Andamento terreno attuale

Q.lotto 1 0.50

25

f1

CORDOLO IN CEMENTO c1

QUERCUS ILEX

2
5

12

15

12

2
5

1

0

0

BETONELLE IN CEMENTO

PARAPETTO METALLICO H. 1.00 mt

scala 1/25

FONDAZIONI MURI DI CINTA f1

PART.  PREDISPOSIZIONE

CORPO ILLUMINANTE MARCA 

AEC ILLUMINAZIONE TIPO

PALO CILINDRICO H. 4.00/5.50 mt

ITALO 2 URBAN TP

25

4 Ø12

st. Ø10/40"

2
5

70

3
0

scala 1/25

ZONA PARCHEGGI r1

PART. MURO CONTENIMENTO

25

4 Ø12

st. Ø10/40"

1
5

0

70

3
0

Rete elettr. Ø8

maglia 20x20 cm

I.P.

pvc Ø 125

H2O bianche

pvc Ø 160

H2O nere

gres Ø 250

 Q.marc. 0.40

       - 0.40

 Q.Park.

5
0

1
3

0

8
0

P
=

1
3
%

0.20

-0.50

0.20

f2

-0.40

p=1.6%

Manto di usura 1-10 sp. cm 3

Binder chiuso 8-15 sp. cm 8

Stabilizzato  sp. cm 10

Tout venant compattato

sp. cm 40
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~
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~
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~

Andamento terreno attuale

Andamento terreno attuale

VIA PASCOLI INVASO mt 4.05 RAMPA ACCESSO mt 5.25

SCIVOLO

LOTTO 2

AREA MANOVRA mt 6.00

scala 1/25

FONDAZIONI MURI DI CINTA f2

PART.  PREDISPOSIZIONE

25

4 Ø12

st. Ø10/40"

2
0

50

3
0

Manto di usura 1-10 sp. cm 3

Binder chiuso 8-15 sp. cm 8

Stabilizzato  sp. cm 10

Tout venant compattato

sp. cm 40

I.P.

pvc Ø 125

H2O nere

pvc Ø 140

I.P.

pvc Ø 125

H2O nere

gres Ø 250

H
.
 
d
a
 
v
e
r
i
f
.

Tubazione consortile

Ø 60 c.a.

Betonelle in cemento sp. cm 8

BETONELLE IN CEMENTO

Strato di allettamento in sabbia

e cemento sp. cm 6

C.l.s. Rck 250 con rete

Ø 6 maglia 20*20 cm sp. cm 15/20

VIA PASCOLI

-0.40

P2 mt 5.00AIUOLA mt 2.00 MARCIAPIEDE mt 2.15 AREA MANOVRA mt 6.00

-0.50

-0.40

 0.40

0.23

c1

r1

p=1.6%

p=2%

Manto di usura 1-10 sp. cm 3

Binder chiuso 8-15 sp. cm 8

Stabilizzato  sp. cm 10

Tout venant compattato

sp. cm 40

Betonelle in cemento sp. cm 6

Miscela in sabbia e cemento

C.l.s. Rck 250 con rete

Ø 6 maglia 20*20 cm

Magrone  sp. cm 10

Terreno vegetale sp. cm 20

5
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c
m

 
~

LOTTO 2

Quercus Ilex

-0.33

p=1.5%

Q.lotto 2 0.50

P2 mt 5.08

25

f1

5
0

 
~

CORDOLO IN CEMENTO c1

QUERCUS ILEX

2
5

12

15

12

2
5

1

0

0

BETONELLE IN CEMENTO

Andamento terreno attuale

Andamento terreno attuale

scala 1/25

FONDAZIONI MURI DI CINTA f1

PART.  PREDISPOSIZIONE

25

4 Ø12

st. Ø10/40"

2
5

70

3
0

ACCOPPIATO 

PARAPETTO METALLICO H. 1.00 mt

CORPO ILLUMINANTE MARCA 

AEC ILLUMINAZIONE TIPO

PALO CILINDRICO H. 4.00/5.50 mt

ITALO 2 URBAN TP

CORDOLO IN CEMENTO  

I.P.

pvc Ø 125

H2O nere

pvc Ø 140

scala 1/25

ZONA PARCHEGGI r1

PART. MURO CONTENIMENTO

25

4 Ø12

st. Ø10/40"

1
5

0

70

3
0

Rete elettr. Ø8

maglia 20x20 cm

 Q.marc. 0.40

       - 0.40

 Q.Park.

5
0

1
3

0

8
0

H
.
 
d
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r
i
f
.

Tubazione consortile

Ø 60 c.a.

STRALCIO PLANIMETRICO E PIANO QUOTATO P.U.A. DI PROGETTO scala 1/200

senza il nostro consenso (vigenti leggi sulle privative industriali e sulla  tutela delle opere dell' ingegno)

Questo elaborato non si può riprodurre ne copiare, ne comunicare a terze persone od a case concorrenti

Arch. Franco Guardini

Via C.A. Dalla Chiesa 7

37026 Pescantina -VR

tel 045 6700957
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L'IMPRESA

cf. GRD FNC 53D12 G481O

GUARDINI ARCH. FRANCO

IL DIR. LAVORI

Novembre 2020

COMUNE DI PESCANTINA PROVINCIA DI VERONA

SCALA: DATA : TAVOLA:

------------

I  PROPRIETARI

IL PROGETTISTA

STRALCIO PLANIMETRICO E PIANO QUOTATO STATO ATTUALE scala 1/200

p.iva 04576930236

IMMOBILIARE CARLI S.r.l.

SEZIONE TRASVERSALE AA scala 1/50

SEZIONI  STRADALI  - ABACO MATERIALI E SEGNALETICA

STRALCIO PLANIMETRICO  P.U.A.  DI   PROGETTO CON    

SEZIONE TRASVERSALE A1A1 scala 1/50

SEZIONE TRASVERSALE A2A2 scala 1/50

03 /08

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN PIANO

URBANISTICO ATTUATIVO (P.U.A.)  DI INIZIATIVA

PRIVATA DA ESEGUIRSI IN VIA PASCOLI PER CONTO

DELLA  SOCIETA' IMMOBILIARE CARLI S.r.l. CON SEDE

IN BUSSOLENGO - VIA I. PINDEMONTE 25
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